UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /PGDĐT

V/v tuyên truyền, phổ biến
Luật Bảo vệ bí mật nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 569/KH-UBND Ngày 10/5/2019 của UBND huyện
về triển khai thực hành Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; Công văn số 2219/UBND
ngày 06/4/2020 của UBND huyện về việc tuyên truyền, phổ biến Luật Bảo vệ bí
mật nhà nước. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học
trực thuộc tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt Luật Bảo vệ bí mật nhà nước
cho cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị mình bằng các hình thức phù hợp
với tình hình thực tế của đơn vị (theo đề cương hướng dẫn kèm theo) và Nghị định
số 26/2020/NĐ-CP, ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
của Luật bảo vệ BMNN, báo cáo kết quả triển khai về Phòng GD&ĐT trước ngày
15/4/2020.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc tổ chức triển khai thực hiện
nghiêm túc.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- UBND huyện;
- Công an huyện;
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, Oanh.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=33/2002/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-08T18:36:20+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-08T21:03:05+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-08T21:03:05+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-08T21:03:06+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-08T21:03:06+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!